PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 900
Принято Верховным Советом

Приднестровской Молдавской Республики                         30 ноября 2016 года

О заявлении Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики в связи со сложившейся ситуацией, касающейся внутренней безопасности в преддверии выборов Президента Приднестровской Молдавской Республики
Рассмотрев заявление Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики в связи со сложившейся ситуацией, касающейся внутренней безопасности в преддверии выборов Президента Приднестровской Молдавской Республики, руководствуясь пунктом 4
статьи 90 Регламента Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики, Верховный Совет Приднестровской Молдавской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять заявление Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики в связи со сложившейся ситуацией, касающейся внутренней безопасности в преддверии выборов Президента Приднестровской Молдавской Республики (прилагается).
2. Направить данное заявление Президенту Приднестровской Молдавской Республики, в Правительство Приднестровской Молдавской Республики, в Комитет государственной безопасности Приднестровской Молдавской Республики, в Министерство внутренних дел Приднестровской Молдавской Республики, в Министерство обороны Приднестровской Молдавской Республики, в Прокуратуру Приднестровской Молдавской Республики, в Следственный комитет Приднестровской Молдавской Республики, председателям городских и районных Советов народных депутатов.

3. Зачитать данное заявление перед личным составом силовых ведомств.
4. Направить данное заявление для опубликования в печатных и электронных средствах массовой информации.
5. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

Заместитель Председателя

Верховного Совета

Приднестровской Молдавской Республики                                    А. С. ЩЕРБА

г. Тирасполь

30 ноября 2016 года

№ 900